



## SCHEDA TECNICA PRODOTTO PRODUCT DATA SHEET

Revisione e data /  
Issue and date:  
00 / 06.03.2020

FORNITORE / SUPPLIER		IMMAGINE PRODOTTO / PRODUCT PICTURE
RAGIONE SOCIALE / NAME	Arcenni Società Agricola Srl	
SEDE / ADDRESS	Via della Fila, 58 56033 Capannoli (PI)	
P.IVA / VAT N.	02201400500	
TEL / MAIL	+39 338 8675094 +39 338 1910410 info@arcennituscany.com	
SITO WEB / WEB SITE	www.arcennituscany.com	

PRODOTTO / PRODUCT	
DENOMINAZIONE LEGALE / LEGAL NAME	Patè chioccioline di terra al tartufo / Patè of snails with truffle
DENOMINAZIONE COMMERCIALE E MARCHIO / TRADE NAME AND BRAND	Patè di Chioccioline al Tartufo / Snails Pateé with truffle
DESCRIZIONE / DESCRIPTION	Condimento a base di chioccioline di terra e tartufo stabilizzato mediante trattamento termico, prodotto in uno stabilimento riconosciuto ai sensi del regolamento 853/04/ce: IT 9 520 CE.  Condiment with snail meat and truffle stabilized by heat treatment, produced in an approved plant under regulation 853/04/EC: IT 9 520 EC.
INGREDIENTI / INGREDIENTS	<b>Chioccioline</b> di terra ( <i>Helix aspersa</i> Muller) allevate in Toscana, olio di semi di girasole, acqua, <b>burro</b> , olio extravergine di oliva, <b>sedano</b> , cipolla, <b>acciughe</b> , sale, tartufo estivo ( <i>Tuber aestivum</i> Vitt.) 1,5%, olio di oliva, aglio, prezzemolo, limone, salvia, spezia aroma. Chioccioline utilizzate 97 g per 100 g di prodotto finito.  <b>Snails meat</b> ( <i>Helix Aspersa Muller</i> ) - bred in Tuscany, sun_ower oil, water, <b>butter</b> , extra virgin olive oil, <b>celery</b> , onion, <b>anchovy</b> , salt, summer truffle ( <i>Tuber aestivum</i> Vitt.) 1,5%, olive oil garlic, parsley, lemon, sage, spice. Snails used: 97 g per 100 g of product.
FORMATO / SIZE (G)	100 g
IMBALLAGGIO PRIMARIO / PRIMARY PACKAGING	vasi in vetro e capsula in metallo / glass jar and metal cap
ORIGINE NON PREFERENZIALE / NON- PREFERENTIAL ORIGIN	Italia / Italy
PROVENIENZA INGREDIENTE(I) PRIMARIO(I) / PRIMARY INGREDIENT(S) PROVENANCE	Italia / Italy
CODICE ARTICOLO / ITEM CODE	PATTAR0100
CODICE EAN / BAR CODE	8058093460036
CONSERVABILITÀ / SHELF-LIFE	36 mesi / 36 mounths
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE / STORAGE CONDITIONS	Il prodotto può essere conservato a temperatura ambiente, lontano da fonti di calore e luce diretta. Una volta aperto il contenitore, il prodotto deve essere conservato in frigo tra 0 e +4°C e consumato entro qualche giorno.  The product may be stored at room temperature, in a cool place away from direct sunlight. Once open it must be kept in the fridge at 0 +4°C and used up within a few days.

INFORMAZIONI LOGISTICHE / LOGISTICS			
IMBALLAGGIO SECONDARIO / SECONDARY PACKAGING	Cartoni Cardboard boxes	CONFEZIONI PER CARTONE / UNITS PER CARTON	6 vasi per cartone 6 jars for box
DIMENSIONE IMBALLO SECONDARIO / SECONDARY PACKAGING DIMENSIONS	30x20x12h cm	PESO IMBALLO SECONDARIO / SECONDARY PACKAGING WEIGHT	2,00 kg
PALLETIZZAZIONE (CARTONI PER STRATO E STRATI) / (CARTONS PER LAYER AND	16 cartoni per strato 5 strati per pallet 16 boxes for layer	DIMENSIONI PALLET E ALTEZZA MASSIMA SOVRAPPONIBILE /	80x120x80h cm



## SCHEDA TECNICA PRODOTTO PRODUCT DATA SHEET

Revisione e data /  
Issue and date:  
00 / 06.03.2020

NUMBERS OF LAYERS)	5 layers for pallet	PALLET SIZE AND MAXIMUM STACKED HEIGHT
--------------------	---------------------	--

ALLERGENI / ALLERGENS					
		CONTIENE/ CONTAINS	PUÒ CONTE- NERE / MAY CONTAINS		
		CONTIENE/ CONTAINS	PUÒ CONTE- NERE / MAY CONTAINS	CONTIENE/ CONTAINS	PUÒ CONTE- NERE / MAY CONTAINS
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E DERIVATI / CEREALS CONTAINING GLUTEN AND DERIVATIVES			FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI / NUTS AND DERIVATIVES		
CROSTACEI E DERIVATI / CRUSTACEANS AND DERIVATIVES			SEDANO E DERIVATI / CELERY AND DERIVATIVES		
UOVA E DERIVATI / EGGS AND DERIVATIVES			SENAPE E DERIVATI / MUSTARD AND DERIVATIVES		
PESCE E DERIVATI / FISH AND DERIVATIVES /			SESAMO E DERIVATI / SESAME AND DERIVATIVES		
ARACHIDE E DERIVATI / PEANUT AND DERIVATIVES			SOLFITI E DERIVATI / SULPHITES AND DERIVATIVES		
SOIA E DERIVATI / SOY AND DERIVATIVES			LUPINI E DERIVATI / LUPINS AND DERIVATIVES		
LATTE E DERIVATI / SOY AND DERIVATIVES			MOLLUSCHI E DERIVATI / MOLLUSCS AND DERIVATIVES		X

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE / NUTRITION DECLARATION PER 100 G					
ENERGIA / ENERGY (KJ / KCAL)		(1241 / 299)			
GRASSI / FAT (G)		24.0		- DI CUI ACIDI GRASSI SATURI - OF WHICH SATURATES (G) 12.00	
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATE (G)		3.6		- DI CUI ZUCCHERI - OF WHICH SUGARS (G) 2.6	
PROTEINE / PROTEIN (G)		17.00		SALE / SALT (G) 1.4	

REQUISITI DI SICUREZZA / FOOD SAFETY	
<p><u>REQUISITI MICROBIOLOGICI:</u> Prodotto stabilizzato mediante trattamento termico.</p> <p><u>RESIDUI ANTIPARASSITARI:</u> impiego di ingredienti conformi al Regolamento UE 396/05 e succ.</p> <p><u>METALLI PESANTI:</u> impiego di ingredienti conformi al Regolamento UE 1881/06 e succ.</p> <p><u>MICOTOSSINE:</u> impiego di ingredienti conformi al Regolamento UE 1881/06 e succ.</p> <p><u>OGM:</u> il prodotto non contiene ingredienti OGM o derivati da OGM ai sensi del Regolamento UE 1829/03 e succ.</p> <p><u>RADIAZIONI IONIZZANTI:</u> il prodotto e gli ingredienti impiegati non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti.</p> <p><u>CORPI ESTRANEI:</u> tutti i prodotti finiti sono verificati con metal-detector.</p>	<p><u>MICROBIOLOGICAL STANDARDS:</u> Product stabilized by heat treatment.</p> <p><u>PESTICIDE RESIDUES:</u> use of ingredients compliant with EU regulation 396/05 and subsequent.</p> <p><u>HEAVY METALS:</u> use of ingredients compliant with EU Regulation 1881/06 and subsequent.</p> <p><u>MYCOTOXINS:</u> use of ingredients compliant with EU Regulation 1881/06 and subsequent.</p> <p><u>GMO:</u> the product does not contain GMO ingredients or derivatives from GMO in according to EU Regulation 1829/03 and succ.</p> <p><u>IONIZING RADIATION:</u> the product and the ingredients used have not been treated with ionizing radiation.</p> <p><u>FOREIGN BODIES:</u> all finished products are checked with metal-detector.</p>